
UCHWAŁA Nr 114/708/2020 
ZARZĄDU POWIATU MIELECKIEGO 

z dnia 8 grudnia 2020 roku

w sprawie ustalenia wynagrodzenia miesięcznego dla pełniącego obowiązki 
Dyrektora Szpitala Specjalistycznego im, Edmunda Biernackiego w Mielcu

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(itekst jedn.: Dz. U. z 2020 r. poz. 920 zpóźn. zm.) oraz art. 1 pkt. 16, art. 2 pkt. 10, art. 5 ust. 1, 
art. 6 ust. 1, art. 8 pkt 10 ustawy z dnia 3 marca 2000 roku o wynagradzaniu osób kierujących 
niektórymi podmiotami prawnymi {tekst jedn.: Dz. U. z 2019 r., poz. 2136)> w związku 
z Uchwalą Nr 114/707/2020 Zarządu Powiatu Mieleckiego w sprawie powierzenia 
obowiązków Dyrektora Szpitala Specjalistycznego im. Edmunda Biernackiego w Mielcu, 
Zarząd Powiatu Mieleckiego

uchwala, co następuje:

§ 1. Od dnia powierzenia obowiązków Dyrektora Szpitala Specjalistycznego im. Edmunda 
Biernackiego w Mielcu ustala się Panu Zbigniewowi Torbusowi wynagrodzenie 
miesięczne w kwocie: 17 000 zl brutto (słownie: siedemnaście tysięcy złotych brutto).

§ 2, Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Mieleckiego,

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Zarządu 
Stanisław Lonczak

Wicestarosta 
Andrzej Btyła

Członek Zarządu 
Andrzej Chrabąszcz

Członek Zarządu 
Zbigniew Działowski

Członek Zarządu 
Maciej Jemioło


